
РЕШЕНИЕ 

тридцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва 

 

05 апреля 2019 г. № 168                                                         с. Октябрьское 

 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

представителей МО Пригородный район  

РСО-Алания от 30 мая 2012 года № 32  

«Об утверждении структуры и штатной  

численности муниципального образования  

Пригородный район» 

 

 

       В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная 

Осетия-Алания от 27 декабря 2018 года № 375 «Об утверждении Порядка 

принятия решения о создании бюджетного и казенного учреждения 

Республики Северная Осетия-Алания в результате их учреждения», с 

постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 22 

января 2019 года № 7 «О создании государственного казенного учреждения 

«Управление сельского хозяйства Республики Северная Осетия-Алания», с 

целью проведения организационно-штатных мероприятий, Собрание 

представителей муниципального образования  Пригородный район шестого 

созыва решает: 

 

  1. Упразднить с 05 апреля 2019 года структурное подразделение 

«Управление сельского хозяйства» АМС МО Пригородный район с 

численностью 7 (семь) штатных единиц. 

 2.Исключить из штатного расписания АМС МО Пригородный район 

следующие должности: 

-начальник управления сельского хозяйства -1ед. 

-начальник отдела животноводства                -1ед. 

-начальник отдела растениеводства                -1ед 

-главный специалист                                        -2ед. 

-водитель                                                           -1ед 

-уборщица                                                         -1ед. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу АМС МО 

пригородный район (Есиев Р.А.).  



4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Фидиуаг» и 

размещению на официальном сайте АМС МО  Пригородный район 

(www.prigams.ru.) 

 

 

 

           Зам. председателя   

   Собрания представителей   

муниципального образования 

       Пригородный район                                                                     Р.В. Багаев   

 

 


